









































Vivimusta	25 mg/mL	Vial	Slayback Pharma	71225-0120-01	Non-Pill Product		
Vizimpro	15 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-0197-30	30 EA	\$18,674.78	\$622.49
Vizimpro	30 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-1198-30	30 EA	\$18,674.78	\$622.49
Vizimpro	45 mg	Tablet	Pfizer Us Pharm	00069-2299-30	30 EA	\$18,674.78	\$622.49
Vonjo	100 mg	Capsule	Cti Biopharma C	72482-0100-12	120 EA	\$28,260.00	\$235.50
Votrient	200 mg	Tablet	Novartis	00078-1077-66	120 EA	\$20,253.26	\$168.78
Vyxeos	44 mg-100 mg	Vial	Jazz Pharmaceut	68727-0745-02	Non-Pill Product		
Wellreg	40 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5331-01	90 EA	\$33,897.96	\$376.64
Xalkori	200 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-8141-20	60 EA	\$25,389.56	\$423.16
Xalkori	250 mg	Capsule	Pfizer Us Pharm	00069-8140-20	60 EA	\$25,389.56	\$423.16
Xatmep	2.5 mg/mL	Solution, Oral	Azurity Pharmac	52652-2001-06	Non-Pill Product		
Xeloda	150 mg	Tablet	Genentech, Inc.	00004-1100-20	60 EA	\$976.15	\$16.27
Xeloda	500 mg	Tablet	Genentech, Inc.	00004-1101-50	120 EA	\$6,506.77	\$54.22
Xospata	40 mg	Tablet	Astellas Pharma	00469-1425-90	90 EA	\$32,778.73	\$364.21
Xpovio	40 mg twice weekly (80 mg/week) (40 mg x 2)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0102-06	8 EA	\$32,230.80	\$4,028.85
Xpovio	40 mg/week (40 mg x 1)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0102-07	4 EA	\$32,230.80	\$8,057.70
Xpovio	60 mg twice weekly (120 mg/week) (20 mg x 6)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0101-03	24 EA	\$32,230.80	\$1,342.95
Xpovio	60 mg/week (60 mg x 1)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0104-01	4 EA	\$32,230.80	\$8,057.70
Xpovio	80 mg twice weekly (160 mg/week) (20 mg x 8)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0101-04	32 EA	\$32,230.80	\$1,007.21
Xpovio	80 mg/week (40 mg x 2)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0102-02	8 EA	\$32,230.80	\$4,028.85
Xpovio	100 mg/week (50 mg x 2)	Tablet	Karyopharm Ther	72237-0103-05	8 EA	\$32,230.80	\$4,028.85
Xtandi	40 mg	Capsule	Astellas Pharma	00469-0125-99	120 EA	\$16,379.96	\$136.50
Xtandi	40 mg	Tablet	Astellas Pharma	00469-0625-99	120 EA	\$16,379.96	\$136.50
Xtandi	80 mg	Tablet	Astellas Pharma	00469-0725-60	60 EA	\$16,379.96	\$273.00
Yervoy	50 mg/10 mL (5 mg/mL)	Vial	Bms Primarycare	00003-2327-11	Non-Pill Product		
Yervoy	200 mg/40 mL (5 mg/mL)	Vial	Bms Primarycare	00003-2328-22	Non-Pill Product		
Yescarta		Plastic Bag Injection	Kite Pharma, In	71287-0119-02	Non-Pill Product		
Yondelis	1 mg	Vial	Janssen Product	59676-0610-01	Non-Pill Product		
Yonsa	125 mg	Tablet	Sun Pharma Glob	47335-0401-81	120 EA	\$12,065.27	\$100.54
Zaltrap	100 mg/4 mL (25 mg/mL)	Vial	Sanofi-Aventis	00024-5840-01	Non-Pill Product		
Zaltrap	200 mg/8 mL (25 mg/mL)	Vial	Sanofi-Aventis	00024-5841-01	Non-Pill Product		
Zanosar	1 gram	Vial	Teva Parenteral	00703-4636-01	Non-Pill Product		
Zeljula	100 mg	Capsule	Glaxosmithkline	69656-0103-30	30 EA	\$10,373.58	\$345.79
Zelboraf	240 mg	Tablet	Genentech, Inc.	50242-0090-02	112 EA	\$6,667.39	\$59.53
Zepzelca	4 mg	Vial	Jazz Pharmaceut	68727-0712-01	Non-Pill Product		
Zevalin	3.2 mg/2 mL	Kit	Acrotech Biopha	72893-0007-04	Non-Pill Product		
Zirabev	25 mg/mL	Vial	Pfizer Us Pharm	00069-0315-01	Non-Pill Product		
Zoladex	3.6 mg	Implant	Terseira Therape	70720-0950-36	Non-Pill Product		
Zoladex	10.8 mg	Implant	Terseira Therape	70720-0951-30	Non-Pill Product		
Zolinza	100 mg	Capsule	Merck Sharp & D	00006-0568-40	120 EA	\$18,011.52	\$150.10
Zlalmly	50 mg/mL	Suspension, Oral	Marinus Pharmac	81583-0100-01	Non-Pill Product		
Zydelig	100 mg	Tablet	Gilead Sciences	61958-1701-01	60 EA	\$15,795.83	\$263.26
Zydelig	150 mg	Tablet	Gilead Sciences	61958-1702-01	60 EA	\$15,795.83	\$263.26
Zykadia	150 mg	Tablet	Novartis	00078-0694-84	84 EA	\$14,612.15	\$173.95
Zynlonta	10 mg	Vial	Adc Therapeutic	79952-0110-01	Non-Pill Product		
Zynyz	500 mg/20 mL	Vial	Incyte Corporat	50881-0006-03	Non-Pill Product		
Zytiga	250 mg	Tablet	Janssen Biotech	57894-0150-12	120 EA	\$13,064.42	\$108.87
Zytiga	500 mg	Tablet	Janssen Pharm.	57894-0195-06	60 EA	\$13,064.42	\$217.74

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

For additional price comparison information see: <http://dsi.com/web/dsi/pharmaceutical-marketer-price-disclosure>

Source:

First Databank, 05/29/2023. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2023.

The "AWP" represented in this report is calculated from the Wholesale Acquisition Cost (WAC), Direct Price (DP), or Suggested Wholesale Price (SWP) provided by First Databank  
For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

Updated: 05/29/2023